
U C H W A Ł A  VI/42/2003

Rady Gminy w Czernikowie 
z dnia 29 kwietnia 2003 roku

w sprawie zarządzenia łącznego zobowiązania pieniężnego w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami/, art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
/Dz. U Nr 200, poz. 1682 z pózn. zm./, art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 z późn. 
zm./ oraz art. 6 b ustawy z dnia 15.11.1984 r. o podatku rolnym / Dz. U. z 1993 
r. Nr 94 poz. 431 z pózn. zm./

Rada Gminy uchwala 
co następuje:

§ 1.
Zarządzić pobór podatków wchodzących w skład łącznego zobowiązania 
pieniężnego należnych od osób fizycznych w drodze inkasa..

§ 2 .Na inkasentów wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw.

§ 3 .

Ustala się wysokość wynagrodzenia za inkaso dla każdego inkasenta według 
wskaźnika procentowego za pobór podatków bezpośrednio zainkasowanych 
przez sołtysów w następującej wysokości:

1. Czernikowo -  5,4 % 10. Osówka -  4,9 %
2. Czernikówko -  4,7 % 11. Pokrzywno -  18,0 %
3. Jackowo - 6,6 % 12. Skwirynowo -  22,0 %
4. Kiełpiny -  7,8 % 13. Steklin -  4,2 %
5. Kijaszkowo -  4.2 % 14. Steklinek -  4.3 %
6. Liciszewy -  5,4 % 15. Witowąż -  8.0 %
7. Makowiska — 7,9 % 16. Wygoda — 14.0 %
8. Mazowsze -  5,8 % 17. Zimny Zdrój -  20.4 %
9. Mazowsze Parcele -  4,2 %



§ 4 .

Od wpłat dokonanych w kasie Urzędu Gminy lub na konto bankowe ustala się 
50% wynagrodzenia wg stawki procentowej dla poszczególnych sołectw 
wymienionych w § 3.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2003 roku.

§ 6 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.


